
Mārupes novada pašvaldības Apkaimju konsultatīvās padomes sanāksmes 

PROTOKOLS Nr. 1/2023 

 

DATUMS: 2023. gada 24. janvāris 

SĒDE SĀKAS: plkst. 17:00  

VIETA: notiek klātienē Piņķi, Centra iela 4.  

 

Sanāksmē piedalās apkaimju konsultatīvās padomes locekļi: 

1) Ilze Krēmere, Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniece; 

2) Kaspars Rimša, Mārupes novada iedzīvotājs; 

3) Evita Rozīte-Bikše, Mārupes novada pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja; 

4) Inuta Šaroka, Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas mārketinga un 

komunikāciju speciāliste; 

5) Gundega Andersone-Grube, biedrība "Ciemats Saliņas"; 

6) Aleksejs Nipers, Mārupes novada iedzīvotājs; 

7) Ginta Šenfelde, Mārupes novada iedzīvotājs; 

8) Guntis Ruskis, Mārupes novada iedzīvotājs, Biedrība Mārupes BMX Klubs; 

9) Liāna Putniņa, biedrība “Mārupes uzņēmēji”, biedrība “Viskalnu ielas apkaime”; 

10) Gints Bērze, Mārupes novada iedzīvotājs; 

11) Daiga Freimane, Mārupes novada iedzīvotāja; 

12) Līva Ansena, Mārupes novada iedzīvotāja; 

 

Sanāksmē nepiedalās: 

13) Uldis Zommers, komersants “Green and smart” SIA; 

14) Iveta Reinholde, Mārupes novada iedzīvotāja; 

15) Ints Pīrāgs, Dzīvokļu īpašnieku biedrība "Saulesloka nams 10"; 

16) Jānis Zīle, Mārupes novada iedzīvotājs; 

 

Sanāksmē pieaicināti piedalās: 

17) Aivars Miķelsons, biedrība “Liberu ciems” pārstāvis; 

18) Jūlija Stepaņenko, biedrība “Liberu ciems” pārstāvis; 

19) Ilze Kamoliņa, Mārupes novada iedzīvotāja; 

20) Ieva Lange, Mārupes novada iedzīvotāja; 

21) Ilze Laumane, Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļas projektu 

vadītāja; 

22) Iveta Mūrniece, Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļas 

vadītāja palīgs. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Apkaimju konsultatīvās padomes jauna sastāva ievēlēšana. (I.Krēmere) 

2. Apkaimju konsultatīvās padomes jauna priekšsēdētāja ievēlēšana. (I.Krēmere) 

3. Diskusija par Mārupes novada pašvaldības 2023.gada līdzdalības budžeta projektu 

ideju konkursam, nolikumu. (I.Laumane) 



4. Par makšķernieku un atpūtnieku atbildību, pašvaldību un/vai valsts teritoriju un ceļu 

izbraukāšanu/bojāšanu Lielupes un Babītes ezera piegulošās pašvaldības un/vai valsts 

teritorijās. (G.Šenfelde) 

5. Citi jautājumi. 

 

 

Sanāksmes kopsavilkums. 

Apkaimju konsultatīvā padomes sanāksme notiek  Piņķos, Centra iela 4 . Sanāksmi atklāj 

un vada Ilze Krēmere. Klātesošie tiek iepazīstināti ar darba kārtības punktiem. Evita 

Rozīte- Bikše iepazīstina ar pašvaldības telpām, kurā notiek Apkaimju konsultatīvās 

padomes sanāksme, Centra iela 4, Piņķi. Pašlaik telpās atrodas Mārupes novada  

pašvaldības īpašumu pārvalde un centrālā administrācija.  

 

1. Apkaimju konsultatīvās padomes jauna sastāva ievēlēšana (I.Krēmere) 

I.Krēmere informē klātesošos, ka Mārupes novada pašvaldībā kopā ir 12 apkaimes, kas ir 

nostiprinātas stratēģijā. Mērķis ir, ka Apkaimju konsultatīvās padomē tiktu pārstāvēta katra 

apkaime. Šobrīd ir pārstāvēta Babīte apkaime- Gints Bērze, Dzilnuciema apkaime- 

Gundega Andersone-Grūbe, Jaunmārupes apkaime- Daiga Freimane, Ints Pīrāgs, Mārupes 

apkaime- Iveta Reinholde, Uldis Zommers, Tīraines apkaime- Guntis Ruskis, Liāna 

Putniņa, Salas apkaime- Ginta Šenfelde, Līva Ansena, Kaspars Rimša, Spilves apkaime- 

Jānis Zīle, Tēriņu apkaime- Aleksejs Nipers. 4 apkaimes- Piņķu, Skultes, Vētru, Klīvju, 

pagaidām nav pārstāvētas. I.Krēmere uzsver, ka Apkaimju konsultatīvā padomē ir brīvas 

četras vakantās vietas.  Uz brīvām vakantām vietām ir pieteikušies un sevi prezentē: Aivars 

Miķelsons- Liberu ciemata iedzīvotājs, Babītes iedzīvotājs pēdējos piecdesmit gadus.  

Jūlija Stepaņenko- Liberu ciema iedzīvotāja, juriste ar pieredzi politiskajā darbā un 

organizatoriskos jautājumos var palīdzēt saviem ciemata iedzīvotājiem un pārstāvēt viņu 

intereses šajā padomē pārstāvot Babītes apkaimi. Ieva Lange- arhitekte, vēlās iesaistīties 

un līdzdarboties šajā padomē un pārstāvēt Piņķu apkaimi. Ilze Kamoliņa- Mārupes 

apkaimes iedzīvotāja, bijusī pašvaldības darbiniece, strādāja ar līdzdalības jautājumiem, 

vēlas turpināt iesaistīties apkaimju konsultatīvā padomē kā iedzīvotājs.  

Nolikumā ir paredzēts, ka padomes locekļu ievēlēšanu veic pati padome, kas notiek 

balsojot. Padomes sastāvā esošie dalībnieki balso par Jūlijas Stepaņenko, Ievas Langes un 

Ilzes Kamoliņas, padomes locekļu ievēlēšanu:  

Atklāti balsojot ar 12 balsīm “par” (A.Nipers,  G.Šenfelde, G.Ruskis, L.Putniņa, G.Bērze, 

D.Freimane, K.Rimša, L.Ansena, G.Andersone-Grube, I.Krēmere, E.Rozīte-Bikše, 

I.Šaroka .) “Pret” nav, “atturās” nav. 

Saskaņā ar padomes nolikuma 24.punktu  Apkaimju konsultatīvajā padomē tiek uzņemti: 

Jūlija Stepaņenko, Ieva Lange, Ilze Kamoliņa. 

 

    

 



2. Apkaimju konsultatīvās padomes jauna priekšsēdētāja ievēlēšana. (I.Krēmere) 

I.Krēmere ierosina, ka apkaimju konsultatīvās padomes priekšsēdētājam ir jābūt no  

iedzīvotāju puses. Aicina klātesošos pieteikt savu kandidatūru. Neviens nevēlas pieteikties. 

Tiek izteikti priekšlikumi, virzīt šādus kandidātus balsojumam: Kaspars Rimša un Ilze 

Krēmere. 

Padomes sastāvā esošie dalībnieki balso par priekšsēdētāja ievēlēšanai izvirzīto  kandidāti 

Ilzi Krēmeri. 

Atklāti balsojot ar 2 balsīm “par” (G.Andersone – Grube, K.Rimša) “Pret” nav, “atturās” 

nav. 

 

Padomes sastāvā esošie dalībnieki balso par priekšsēdētāja ievēlēšanai izvirzīto kandidātu 

Kasparu Rimšu. 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm “par” (A.Nipers,  G.Šenfelde,  L.Putniņa, G.Bērze, 

D.Freimane, L.Ansena, G.Ruskis, J. Stepaņenko, I. Lange, I. Kamoliņa,  I.Krēmere, 

E.Rozīte-Bikše, I.Šaroka .) “Pret” nav, “atturās” nav. 

Ar balsu vairākumu, par jauno priekšsēdētāju tiek ievēlēts- Kaspars Rimša. 

 

3. Diskusija par Mārupes novada pašvaldības 2023.gada līdzdalības budžeta 

projektu ideju konkursam, nolikumu. (I.Laumane) 

 

I.Laumane informē klātesošos, ka 2022.gada 28.decembrī Mārupes novada pašvaldības 

dome apstiprināja piecas iedzīvotāju līdzdalības budžeta ideju konkursā iesniegtās projektu 

idejas, kas balsojumā saņēma vislielāko sabiedrības atbalstu. Pašvaldība līdzdalības 

budžeta ideju īstenošanai ir paredzējusi 250 000 eiro no 2023.gada budžeta līdzekļiem, 

vienas idejas īstenošanai plānojot 50 000 eiro. Projekti jāīsteno divu gadu laikā no domes 

lēmuma pieņemšanas dienas. Termiņš ideju īstenošanai ir 31.12.2024. Apstiprinātās 

projektu idejas: 1.vieta Bērnu rotaļu laukuma atjaunošana Zeltrītu ielā 4, 273 balsis,  

2.vieta: Gājēju ceļš pār dzelzceļu Rīga - Jelgava pie Jelgavas ceļa, 167 balsis,  3.vieta: 

Spēļu laukuma izveide pie Mārupes Valsts ģimnāzijas, 160 balsis 4.vieta: Bērnu rotaļu 

laukuma atjaunošana Spuņciemā, 151 balsis, 5.vieta: Babītes ezera dabas aizsardzības 

plāna (DAP) izstrāde, 58 balsis. 

Šobrīd ir izstrādāts laika grafiks trīs rotaļu laukumu izbūvei: 2.janvāris- projekta 

realizēšanas uzsākšana, 28.februāris- tirgus priekšizpēte, 31.marts- iepirkuma 

izsludināšana, 2.maijs- paskaidrojuma raksta izstrāde un saskaņošana būvvaldē, 30.jūnijs- 

būvdarbi rotaļu laukumu izveidošanai/atjaunošanai, 31.jūlijs- objektu nodošana 

ekspluatācijā, 5.augusts- jauno rotaļu laukumu atklāšana.  

Viens no pieciem projektiem ir Babītes ezera dabas aizsardzības plāna (DAP) izstrāde. Šīs 

idejas realizācijas ietvaros Mārupes novada pašvaldība sadarbojās ar  Dabas aizsardzības 

pārvaldi. Kopumā dabas aizsardzības plāna izstrāde ilgst divus gadus. Ir izstrādāts laika 

grafiks: 2.janvāris- projekta realizēšanas uzsākšana, 28.februāris- darba uzdevums no 

Dabas aizsardzības pārvaldes,  31.marts- tirgus izpēte, 28.aprīlis- iepirkuma izsludināšana, 

30.maijs- pakalpojuma līguma slēgšana, 31.decembris 2024.gads- izstrādāts Dabas 

aizsardzības plāns.  

Projektu ideja: gājēju ceļa izbūve pār dzelzceļu Rīga – Jelgava pie Jelgavas ceļa. Šobrīd 



arī notiek darba uzdevuma sastādīšana, projektēšana, būs izsludināts iepirkums. Tiks 

izveidota droša infrastruktūra gājējiem un riteņbraucējiem. Ideju plānots realizēt līdz šī 

gada oktobrim.  

I.Krēmere uzsver, ka vērtējot pieredzi par  2022.gada Līdzdalības budžeta nolikumu tika 

atklātas nepilnības. Iedzīvotājiem trūkst izpratne, kas ir Līdzdalības budžets, trūkst 

informatīvo materiālu. Ideju iesniedzējiem bieži nav skaidrības, kur konkrētu ideju var 

realizēt. Vai to var realizēt tikai pašvaldības īpašumos? Mārupes novada pašvaldība ir 

vienīgā no pašvaldībām, kura realizē šāda veida projektus arī uz privātā īpašuma. Jo 

Mārupes novada pašvaldībai nav pietiekami daudz zemes kur īstenot šādas idejas. Kā arī 

ideju autorus ir jāinformē, ka šai radītai infrastruktūrai ir jābūt publiski pieejamai. Ir 

vajadzība izrunāt un uzlabot balsošanas kārtības nosacījumus. I.Laumane turpina par 

jauna nolikuma sagatavošanas grafiku. 24.janvārī- Apkaimju konsultatīvās padomes sēde. 

Diskusija par 2023.gada Līdzdalīgā budžeta Nolikumu. Līdz 7.februārim- Līdzdalības 

budžeta Nolikuma izsūtīšana Apkaimju konsultatīvajai padomei saskaņošanai. 15.februārī- 

lēmumprojektu izskatīšana Mārupes novada domes komitejas sēdē (par nolikumu un 

komisiju). 22.februāris- nolikuma Lēmumprojektu apstiprināšana Mārupes novada domes 

sēdē.  

2023.gada Līdzdalības budžeta konkursa norises cikls ir līdz gada beigām, 31.12.2023. 

Konkursa īstenošanas laika grafiks:  

• Konkursa izsludināšana 2023.gada 1.martā. 

• Projektu ideju iesniegšana no 2023.gada 1.marta līdz 31.maijam. Šajā periodā tiks 

organizētas 4-6 domnīcas katru reizi citā apkaimē. 

• Projektu ideju izvērtēšanas 1.kārta (vērtē Konkursa komisija) no 2023.gada 1.jūnija 

līdz 14.jūlijam.  

• Projektu ideju izvērtēšanas 2.kārta (vērtē Apkaimju konsultatīvā padome) no 

2023.gada 17.jūlija līdz 31.augustam. 

• Sabiedrības balsojums no 2023.gada 1.septembra līdz 30.septembrim, plkst.23.59. 

• Atbalstāmo projektu ideju saraksta sagatavošana un apstiprināšana Apkaimju 

konsultatīvā padomē no 2023.gada 1.oktobra līdz 31.oktobrim.  

• Atbalstāmo projektu ideju apstiprināšana Domē 2023.gada novembra mēneša 

Domes sēdē (provizoriski 29.11.2023.) 

• Konkursa rezultātu paziņošana līdz 2023.gada 31.decembrim.  

I.Laumane turpina par Līdzdalības budžeta finansējumu. 2022.gada kopējais budžets bija  

250 000,00 euro, tika atbalstītas piecas projektu idejas, kur viena projekta izmaksas bija 

līdz 50 000,00 euro. Ierosina klātesošos piedalīties diskusijā par 2023.gada Līdzdalības 

budžeta projektu ideju skaitu un tām piešķirto finansējumu. Notiek diskusija par projektu 

idejām, to skaitu un finansējuma sadali starp projektiem. Ar klātesošo balsu vairākumu 

tiek nobalsots par priekšlikumu 250 000,00 euro kopējais budžets, no kura 200 000,00 

euro kopā lielajiem projektiem, viena projekta apjoms līdz 100 000,00 euro un 50 000,00 

eiro kopā mazajiem projektiem, viena projekta apjoms līdz 15 000,00 euro. Kā arī tiek 

akceptēts priekšlikums, ka Mārupes novada pašvaldības 2023.gada līdzdalības budžeta 

projektu ideju konkursā neatļaut rotaļu laukumu būvniecības projektu virzīšanu. 



I.Krēmere informē, par Līdzdalības budžeta ideju iesniegšanas veidiem, kas 2022.gadā 

bija elektroniski un klātienē.  Arī 2023.gada projektu idejas tiks pieņemtas gan elektroniski, 

gan klātienē. Kā arī jāuzlabo klātienes balsošanas noteikumi, varēs nobalstot tikai Mārupes 

pašvaldībā deklarētais iedzīvotājs, kas ir ieradies klātienē ar personu apliecinošu 

dokumentu.  

I.Krēmere turpina, ka konkursa organizēšanai, vadīšanai un norises uzraudzībai ir jāveido 

komisija, kuras darbības tiesisko pamatu , funkcijas, uzdevumus, tiesības, kompetences un 

darba organizāciju nosaka konkursa komisijas nolikums. Konkursa komisiju veido 3 (trīs) 

Mārupes novada pašvaldības pārstāvji un 2 (divi) Mārupes novada pašvaldības Apkaimju 

konsultatīvās padomes locekļi. I.Krēmere aicina klātesošos pieteikt savu kandidatūru. 

Savu kandidatūru piesaka: Kaspars Rimša un Līva Ansena.  

I.Krēmere informē, ka tiks turpināts darbs pie jaunā 2023.gada nolikuma, papildināts ar 

dalībnieku izteiktiem ierosinājumiem.  Pēc nolikuma apstiprināšanas visiem Apkaimes 

konsultatīvās padomes dalībniekiem tiks izsūtīts saskaņošanai 2023.gada līdzdalības 

budžeta projektu nolikums. 

 

4. Par makšķernieku un atpūtnieku atbildību, pašvaldību un/vai valsts teritoriju 

un ceļu izbraukāšanu/bojāšanu Lielupes un Babītes ezera piegulošās pašvaldības 

un/vai valsts teritorijās. (G.Šenfelde). 

G.Šenfelde aktualizē problēmu par makšķernieku un atpūtnieku atbildību, pašvaldību 

un/vai valsts teritoriju un ceļu izbraukāšanu/bojāšanu Lielupes un Babītes ezera piegulošās 

pašvaldības un/vai valsts teritorijās. Norāda problemātiskās teritorijās: Ventspils šoseja 

A10, pieder Latvijas Valsts ceļiem, 2) Spuņciema sporta, aktīvās atpūtas un pludmales 

labiekārtota teritorija "Astītes" (pašvaldības nekustamais īpašums), 3) Juridiskās personas 

īpašums, ceļš uz Babītes ezeru.  

Stāsta par Spuņciema sporta, aktīvās atpūtas un pludmales labiekārtoto teritoriju "Astītes”. 

Tā ir iecienīta sporta, atpūtas vieta Salas pagasta iedzīvotājiem. Mārupes novada 

pašvaldības Salas sākumskola šo teritoriju izmanto kā āra sporta laukumu. Pašlaik 

makšķernieki iesākuši novietot savas automašīnas, tādējādi to degradējot fiziski, estētiski 

un drošības aspektā. Konstatēts, ka brutāli apcirsts krūms pie peldētavas, arī vieta, kur 

zemledus makšķernieki uziet uz ledus, tādējādi postot šo teritoriju. Otra problemātiskā 

vieta ir juridiskās personas nekustamais īpašums, ceļš uz Babītes ezeru- makšķernieki 
izdangā piebraucamo ceļu pie Babītes ezera. Piebraucamie ceļi faktiski ir sabojāti un 

nebraucami. Lielāku auto vadītāji nekautrējas iebraukt jaunas sliedes, aplaužot un iznīcinot 

pa ceļam visu, kas traucē.  

Latvijas valsts ceļu infrastruktūras objekts un tā pārvaldījumā esoša teritorija, kas robežojas 

ar Pašvaldības nekustamo īpašumu, auto stāvvieta pie Valsts galvenā autoceļa A10 Rīga- 

Ventspils- daļa garāmbraucēji, atpūtnieki un makšķernieki aiz sevis nekautrējas atstāt 

savus dažāda veida atkritumus, tādējādi intensīvi piesārņojot šo gan ūdens, gan cietzemes 

teritoriju. Piedāvā vairākus risinājumus: uzstādīt informatīvas zīmes, novērošanas 

kameras, piesaistīt pašvaldības policiju.  

I.Krēmere norāda, ka ir jārod risinājumi, šīs vietas sakārtošanai gan, informējot  

Mārupes novada pašvaldības policiju lai pievērš uzmanību šīm teritorijām,  kā arī 

piesaistot pašvaldības īpašumu pārvaldi.  



 

5. Citi jautājumi 

Aktuālie  

 jautājumi 
Atbildes/ skaidrojums 

Šobrīd novadā notiek teritorijas 

plānojuma izstrāde 2024.-2036. 

gadam un pirms 3 mēnešiem bija 

vairākas publiskās diskusijas. 

Teritorijas plānojuma izstrāde 

laikam ir svarīgākais apkaimju 

attīstības plānošanas process. 

Iespējams, novada darbinieki 

varētu izstāstīt kā virzās šis 

process un kāds ir pašreizējais 

teritorijas plānojuma? 

I.Krēmere skaidro, pirmā redakcija teritorijas 

plānojuma izstrāde 2024.-2036. gadam vēl nav 

pabeigta, tā vēl ir izstrādes procesā. 01.02.2023 tiks  

diskutēs ar deputātiem par nākamajiem soļiem. 

Deputātiem tiek prezentēts pirmajiem. Viņi pieņem 

lēmumu par nodošanu publiskai apspriešanai 

iedzīvotājiem. No iedzīvotājiem ir saņemti vairāk kā 

300 priekšlikumi.  Sarunas, kas attiecās uz teritoriju 

plānojumiem vienmēr ir ļoti plaši apmeklētas, viņas 

tiek organizētas gan klātienē, gan attālināti. 

Publiskās apspriešanas tiks organizētas kā 

minimums divas. Laika grafiks, kad tiks organizētas 

publiskās apspriešanas, varētu būt aprīlis, maijs.  

  

Varbūt ļoti īsi varētu izstāstīt par 

situāciju ar ozolu pretī Mārupes 

ģimnāzijai. 

I.Krēmere informē, ka notiek kriminālprocess. Viss 

ir tiesas rokās. Tiklīdz būs rezultāti, iedzīvotāji tiks 

informēti.  

  

Interesanti būtu apzināt 

pašvaldības policijas darbību – 

kā un vai tas ir pilnīgi ieviests arī 

Babītes un Salas pagastā. Kāda 

ir pārkāpumu statistika novadā 

aizvadītajā gadā (kādi ir cilvēku 

pārkāpumi, kādi ir īpašumu 

uzturēšanas vai tml. pārkāpumi, 

u.t.t. 

I.Krēmere skaidro, Mārupes novada pašvaldības 

mājas lapā, vienu reizi mēnesī tiek publiskota 

pašvaldības policijas atskaite par pārkāpumiem.  

Mārupes pašvaldības policija sabiedrisko kārtību 

uzrauga un nodrošina visā Mārupes novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā, ieskaitot 

Babītes un Salas pagastus. Kā arī Babītes un Salas 

pagasta teritorijā darbojas sabiedriskās kārtības 

sargi.  

  

Kādi ir 2023.gada galvenie 

plānotie projekti? 

 

I.Krēmere informē par plānotiem projektiem. 

Babītes vidusskolas stadiona būvniecība. Februārī 

tiks nodota ekspluatācijā Mārupes mūzikas un 

mākslas skola. Tuvākie lieli projekti- divu 

ambulanču izveidošanu Skultē un Tīrainē. Elektrības 

pārbūve Tīraines un Skultes ciematos. Ielu un ceļu 

programma. Tiek strādāts arī pie  Eiropas fondu 

projektiem- reģionālie velo infrastruktūras projekti: 

Imanta- Piņķu ūdenskrātuve un otrs Jaunmārupe gar 

Vecozolu ielu, gar Dzelzceļa ielu un tālāk uz Rīgu. 

Kā arī no Eiropas fondu projektiem- tiek plānots 

pirmskolas izglītības iestādes būvniecība.  



  

Vai Mārupes novada pašvaldība 

plāno jaunas skolas būvniecību? 

Mārupes novada pašvaldības deputāti ir lēmuši 

2022.gada novembrī uzsākt  finanšu ekonomisko 

analīzi Publiskās privātās partnerības projektam 

jaunas izglītības iestādes būvniecībai Mārupē. 

Publiskā privāta partnerība nozīmē- ka privātais 

partneris ne tikai uzbūvē, bet arī 20 gadus šo skolu 

pilnībā uztur un pēc 20 gadiem nodod pašvaldībai 

faktiski jaunu skolu. Savukārt pašvaldība katru gadu 

maksā dalības maksu, tādā veidā privātam 

partnerim atmaksājot viņa investīciju. Tā ir sava 

veida kreditēšana. Konkrēta vieta, kur tiks būvēta 

jaunā skolā, vēl nav izvēlēta. Kā arī Mārupes 

pašvaldībai jau ir pieredze Publiskās privātās 

partnerības projektā, PII “Zeltrīti” 2010.gads. 

Kās notiek ar bīstamo Lielās 

ielas- Kantora ielas krustojumu? 

Šobrīd notiek būvprojekta izstrāde par luksoforu 

uzstādīšanu krustojumā. Šogad notiks būvniecība.  

  

Vienmēr būtu labi uzturēt “up-to-

date” informāciju par novada 

lietotnes attīstības progresu. 

I.Šaroka sāk, ka Mārupes novada mobilā 

aplikācijai- lietotnei pašlaik ir  2000+ lietotāju. 

Zināms izaicinājums bija, tajā mirklī kad 

izstrādātājs izveidoja jaunu aplikācijas izskatu, kas 

nozīmēja pārlādēt aplikāciju pa jaunam. Tie kuriem 

nebija uzstādīta automātiskā atjaunošanās, tad tas 

bija jāizdara manuāli un tas sakrita ar to mirkli, kad 

bija jāorganizē balsojumu. Šajā gadā balsošanai 

jānotiek daudz gludāk. Aplikācijā- pašlaik izstrādes 

beigu stadijā ir uzņēmēju sadaļa, kurā būs iespēja 

pievienot vakances, ievietot savus piedāvājumus. 

Katrā ziņā aplikācija ir viena no prioritātēm arī no 

mārketinga viedokļa. Jo telefons pēc statistikas ir 

virs 80% kā cilvēki iegūst informāciju, attiecīgi 

pašvaldības informācija aplikācijā ir daudz 

pieejamāks veids jebkuram iedzīvotājam. Turpinās 

darbs pie aplikācijas pilnveidošanas un attīstības.    

 

SANĀKSMI BEIDZ:  plkst. 19:20 

 

 

PIEŅEMTIE LĒMUMI:   

1. Nolemts, uz domes sēdi virzīt apstiprināšanai 2023.gada Līdzdalības budžeta projektu 

ideju konkursa nolikumu ar sekojošiem kritērijiem: 

• 250 000,00 euro kopējais budžets, no tā: 



• 200 000,00 euro lielajiem projektiem ar viena projekta maksimālo 

izmaksu līdz 100 000,00 euro 

• 50 000,00 euro mazajiem projektiem ar viena projekta maksimālo 

izmaksu līdz 15 000,00 euro. 

• 2023.gada līdzdalības budžeta projektu ideju konkursā neatļaut rotaļu laukumu 

būvniecības projektu virzīšanu. 

 

 

 

PIELIKUMĀ: 

1. Prezentācija.  

2. Prezentācija “Par makšķernieku un atpūtnieku atbildību”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolēja:          Attīstības un plānošanas nodaļas 

     Vadītāja palīdze 

    Iveta Mūrniece 

 

Sanāksmi vadīja:                         Izpilddirektora vietniece

          Ilze Krēmere 

         


